
令和８年３月吉日 

チーム代表者 各 位 

連 盟 役 員 各 位 

                        中央区バレーボール連盟 

                         会 長  佐々木 顯二 

 

     令和８年度中央区バレーボール連盟総会のご案内 

 

陽春の候、貴チームにおいては益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

日頃は当連盟発展のため、何かとご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新年度の標記総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じま

すが、ご出席くださるよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 日 時   令和８年４月２１日（火曜日） 

         受付 １８時３０分より  

         開会 １９時 

 

２ 会 場   中央区役所 ８階 大会議室 

         中央区築地１丁目１番１号 

 

３ 議 題  (1) 令和７年度 事業報告・決算報告 

       (2) 令和８年度 事業計画・予算案 

       (3) その他 

       (4) 連絡事項 

 

             総会等に関する連絡先 総務委員長 川口 美恵  

 

☆  各チーム１名は必ず出席してください 

 

 チーム登録届を HP より提出を４／５（日）までに送信願います。 

登録費（３，０００円）は下記口座に４月に入ってからお振込みをお願いします。 

 

     みずほ銀行 京橋支店 普通預金 №１７２５４７１ 

     中央区バレーボール連盟 代表 近藤幸雄 

 

審判講習会開催につきましては別紙参照の上、審判講習会申込書の提出を 4/24㈮まで 

お願いします。 


